Курской области» за 2022 год Постановление от 13.02.2023г. №13 Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области» за 2022 год 13 февраля 2023 Просмотров: 28 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   13.02.2023г.  №13     Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области» за 2022 год                 В соответствии с Порядком принятия решения о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ Веретенинского сельсовета Железногорского района, утвержденным постановлением Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 09.01.2014г. № 1, Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области»» за 2022 год.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Веретенинский вестник».      Глава Веретенинского сельсовет  Железногорского района                                              В.В.Нефедова